

Klimaskærm IT F.M.B.A.

CVR-nr.: 40721320

Fredensgade 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Vivi Gilsager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klimaskærm IT F.M.B.A.
Fredensgade 7
6000 Kolding

e-mailadresse: klimaskaerm@it.dk

CVR-nr: 40721320

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter,
Selskabets aktivitet er at være en forening for investring i IT program.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.
Årets resultat i 2021 udgør - 552 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36	
Andre driftsomkostninger			-91.002
Resultat af ordinær primær drift		36	-91.002
Andre finansielle indtægter		-452	3.210
Øvrige finansielle omkostninger		-136	-1.290
Ordinært resultat før skat		-552	-89.082
Skat af årets resultat			0
Andre skatter			0
Årets resultat		-552	-89.082
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver			0
Øvrige lovpligtige reserver			0
Vedtægtsmæssige reserver			0
Øvrige reserver			0
Uddelinger			0
Ekstraordinære uddelinger			0
Overført fra (til) sikringsfond			0
Overført fra (til) reservefond			0
Overført fra (til) dispositionsfond			0
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			0
Overført til reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster			0
Overført til reserve for dagsværdi af sikring			0
Overført resultat		-552	-89.082
I alt		-552	-89.082

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		100.001	100.000
Likvide beholdninger		76.065	76.618
Omsætningsaktiver i alt		176.066	176.618
AKTIVER I ALT		176.066	176.618

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		265.700	265.700
Overført resultat		-89.634	-89.082
Egenkapital i alt		176.066	176.618
PASSIVER I ALT		176.066	176.618

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret